
UCHWAŁA NR XUll|3£3./2017 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

2 dnia .... . d i . ńft.... 2017 r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań 

finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 20X7 i 2018

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2342) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wybiera się Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz Ul. Piotrowska 27, XIV 
p., lok 1408, 90-361 Łódź do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 2017 i 2018.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Łowickiego Nr XLII/256/2017 z dnia 27 listopada 
2017 roku w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 2017 i 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



/

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 2255 oraz 2017 r. poz. 61, 245, 791,1089), organ zatwierdzający 
sprawozdanie finansowe jednostki (Rada Powiatu Łowickiego) dokonuje wyboru podmiotu 
przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego.

W związku rezygnacją firmy MaxFinanse Sp. z o.o. ul. Składowa 10, 19-400 Olecko 
z podpisania umowy drugą pozycję pod względem punktów w ocenie oferty na 
przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za 
lata 2017 i 2018 zajmuje firma:

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz 
UL Piotrowska 27, XIV p., lok 1408 
90-361 Łódź

W oparciu o art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości umowę z wybranym podmiotem zawiera 
kierownik jednostki (ZOZ w Łowiczu) na okres nie krótszy niż 2 lata.


